

# Årsredovisning

för

## Studio A.P AB

559399-6191

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Alexandra Paris, Styrelseledamot

2025-07-15

Styrelsen för Studio A.P AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit arkitektverksamhet både gentemot privata och kommersiella aktörer.

Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 567	590
Resultat efter finansiella poster	645	281
Soliditet (%)	63,6	52,6

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta som en följd av att verksamheten under 2024 bedrivits på heltid.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		159 590	<b>184 590</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 590	-159 590	<b>0</b>
Årets resultat			382 070	<b>382 070</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>159 590</b>	<b>382 070</b>	<b>566 660</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 590
årets vinst	382 070
	<b>541 660</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	341 660
	<b>541 660</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-10-03 -2023-12-31 (15 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 566 699	589 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 566 699</b>	<b>589 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-47 249	-5 594
Övriga externa kostnader		-167 587	-120 799
Personalkostnader	2	-689 627	-161 511
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 024	-20 877
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-922 487</b>	<b>-308 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>644 212</b>	<b>280 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 001	443
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 001</b>	<b>324</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>645 213</b>	<b>281 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-163 000	-67 000
Förändring av överavskrivningar		1 099	-12 828
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-161 901</b>	<b>-79 828</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>483 312</b>	<b>201 375</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 242	-41 785
<b>Årets resultat</b>		<b>382 070</b>	<b>159 590</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Licenser

4

32 149

43 389

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**32 149**

**43 389**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

5

19 071

25 855

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 071**

**25 855**

**Summa anläggningstillgångar**

**51 220**

**69 244**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

187 565

Övriga fordringar

45 026

4 123

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

114 650

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 601

6 515

**Summa kortfristiga fordringar**

**166 277**

**198 203**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

975 372

203 926

**Summa kassa och bank**

**975 372**

**203 926**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 141 649**

**402 129**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 192 869**

**471 373**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

159 590

0

Årets resultat

382 070

159 590

**Summa fritt eget kapital**

**541 660**

**159 590**

**Summa eget kapital**

**566 660**

**184 590**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

230 000

67 000

Ackumulerade överavskrivningar

11 729

12 828

**Summa obeskattade reserver**

**241 729**

**79 828**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 151

5 149

Skatteskulder

143 027

41 785

Övriga skulder

228 302

154 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**384 480**

**206 955**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 192 869**

**471 373**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Licenser 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-03 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2022-10-03 -2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	163 000	67 000
Förändring av överavskrivningar	-686	8 208
Förändring av överavskrivningar	-413	4 620
	<b>161 901</b>	<b>79 828</b>

#### Not 4 Licenser

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 200	0
Inköp	0	56 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 200</b>	<b>56 200</b>
Ingående avskrivningar	-12 811	0
Årets avskrivningar	-11 240	-12 811
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 051</b>	<b>-12 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 149</b>	<b>43 389</b>

#### Not 5 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 921	0
Inköp	0	33 921
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 921</b>	<b>33 921</b>
Ingående avskrivningar	-8 066	0
Årets avskrivningar	-6 784	-8 066
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 850</b>	<b>-8 066</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 071</b>	<b>25 855</b>

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar på inventarier	4 207	4 620
Ackumulerade överavskrivningar på licenser	7 522	8 208
Periodiseringsfond 2023	67 000	67 000
Periodiseringsfond 2024	163 000	
	<b>241 729</b>	<b>79 828</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Messa, AB Selffinans

Täby 2025-03-26

*Alexandra Paris*  
Alexandra Paris